
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 13 березня 2014 року        № 113 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   
Про надання дозволу на  
використання об’єкта  
незавершеного будівництва 
 

 Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 18, підпунктом 7 п. "а" ст. 27, 
підпунктами 2, 4 п. "а" частини 1 ст. 31, ст. 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", п. 2.1.2., 3.13. Положення про управління 
капітального будівництва Кіровоградської міської ради, затвердженого 
рішенням Кіровоградської міської  ради від 24 лютого 2011 № 2014, 
враховуючи звернення міського товариства садоводів – любителів 
"Будівельник" від 13 лютого 2014, садового товариства "Червона зірка" від  
12 лютого 2014 року № 12, виконавчий комітет Кіровоградської  міської  
ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дати згоду управлінню капітального будівництва Кіровоградської 
міської ради на використання об’єкта незавершеного будівництва 
"Водопостачання вул. Карпатської, Степана Разіна" довжиною 421,0 м при 
будівництві систем водопостачання садовим товариством "Червона зірка" та 
товариством садоводів – любителів "Будівельник". 

2. Після закінчення будівництва вказаних водопроводів управлінню 
капітального будівництва Кіровоградської міської ради, за згодою садового 
товариства "Червона зірка" та товариства садоводів – любителів 
"Будівельник", підготувати проект рішення Кіровоградської міської ради 
"Про згоду на передачу водопроводів у спільну власність територіальних 
громад Кіровоградської області" відповідно до законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І. М. 
 
 
 
Міський голова         О. Саінсус 
 
 
Сурнін 24 49 57 


